
2014 年 12 月 5 日 

2015 年度無錫日商倶楽部新年会用 

  協 賛 品 の お 願 い ！ 
 

会員各位 

 

皆様方に於かれましては、益々のご発展の事とお慶び申し上げます。  

日頃は、無錫日商倶楽部の活動にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。 

毎年恒例になりました〈無錫日商倶楽部主催新年会〉を来る 2015 年 1 月 11 日（日） 

インターコンチネンタル（無錫市南長区）で開催致します。 

特に、今回は無錫日商倶楽部発足 20 周年の記念の年です。 

大変恐縮ではございますが、下記の要領で皆様方に協賛品のご協力をお願い致します。 

参加されるお子様と会員の皆様全員にお土産をお配りし、異国でのお正月気分を味わって

頂き良き思い出となるような催しを計画致しております。 

何卒、趣旨をご理解頂き会員皆様方の心温まるご協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

お子様向けのお土産〈協賛品〉を募集致します！ 

 子供達が喜ぶ協賛品をお待ち致しております。  

子供達は約 5０人前後です。出来ましたら男子用、女子用のお土産といったお心使い 

をお願い致します。 

 

ビック抽選会とビンゴゲーム景品の協賛品を募集致します！ 

 例年沢山の協賛品をご協力頂いておりますが、今年も昨年同様の協賛品をご協力頂け 

ます様お願い申し上げます。 

 

 

協賛品受付のご案内 

 

１．無錫紅豆ベルグラビア        南長区中山路 531 号ﾏﾝｼｮﾝ入口 1 階ﾌﾛﾝﾄ  

                    担当 ： 中城  （Tel:15161502086） 

                         神山  （Tel:13812527948） 

２．日航ホテル             南長区永楽路 9 号  １階フロント 

                    担当 ： 渡辺  （Tel:15852521273） 

                         座間味 （Tel:18961805168） 

３．東和苑               新区長江路 11 号  A 棟フロント 

                    担当 ： 脇井  （Tel:15052103355） 

                         張   （Tel:13915567901） 

 

会員皆様方のお心使いよろしくお願い申し上げます 尚、勝手ながら協賛品の 

締め切りは２０１５年１月６日（火）とさせて頂きます 

 

tel:15852521273
tel:18961805168


 

※ 尚、ご協力頂きました会員様には新年会当日会場に一覧表を作成し掲示させて頂きます

ので協賛品にはお手数では御座いますが必ず「協賛品目録」を添付して頂きますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

                                            

 

 

協 賛 品 目 録 

 

会社名：                         ブロック No.      

 

 協  賛  品  名  数 量 

1 
 

 
 

2 
 

 
 

3 
 

 
 

4 
 

 
 

5 
 

 
 

6 
 

 
 

7 
 

 
 

8 
 

 
 

9 
 

 
 

10 
 

 
 

 

 

 

                            無錫日商倶楽部 文化部 

                            新年会実行委員会 


